1

Uû BAN nh©n d©n
X· b×NH L·NG

        Sè: 39 /TB-UBND

      CéNG HOµ X· héi chñ nghÜa viÖt nam
     §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                       B×nh L·ng,  ngµy 25 th¸ng  4 n¨m 2022

THÔNG BÁO
Phân công nhiệm vụ của Chủ tịch  UBND xã

cho công chức Địa chính- Xây dựng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 12/04/20222 của UBND xã huyện
Tứ Kỳ về việc điều động công chức cấp xã;

Chủ tịch UBND xã phân công nhiệm vụ cụ thể cho công chức Địa chính- Xây
dựng của xã như sau:

1.  Bà Bùi Thị Hạnh
* Thực hiện nhiệm vụ theo quyết định của Chủ tịch UBND huyện.
* Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Chủ tịch và UBND xã về lĩnh vực

được phụ trách và thực hiện.
+ Phụ trách và thực hiện nhiệm vụ trên lĩnh nông nghiệp, xây dựng nông thôn

mới và theo dõi công tác kế hoạch giao thông- thủy lợi- đê điều. Thực hiện rà soát
thuế nông nghiệp và thu thuế đất phi nông nghiệp.

+ Thực hiện nhiệm vụ trực tại một cửa UBND xã tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả
trên phần mềm một cửa, hồ sơ trực tuyến cấp độ 3, 4 trên môi trường điện tử theo lĩnh
vực phụ trách chuyên ngành. Thực hiện rà soát, bổ sung điều chỉnh kịp thời bộ thủ tục
quản lý hành chính, thực hiện hệ thống quản lý chất lượng đã được xây dựng, đáp ứng
yêu cầu tiêu chuẩn TCVN ISO 9001-2015.

+ Thực hiện một số nhiệm vụ khác do chủ tịch phân công.
+ Giữ mối quan hệ với Đảng ủy, Hội đồng nhân dân xã, MTTQ và các ban

ngành đoàn thể, các thôn và các cán bộ công chức liên quan.
2. Ông Khương Viết Hoàng
* Phụ trách, lĩnh vực Quản lý Đất đai, Tài nguyên - Môi trường, Xây dựng.
+ Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Chủ tịch và UBND xã về lĩnh vực

được phụ trách và thực hiện.
+  Thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả trên phần mềm một cửa, hồ

sơ trực tuyến cấp độ 3, 4 trên môi trường điện tử theo lĩnh vực phụ trách và theo kế
hoạch.

 + Thực hiện một số nhiệm vụ khác do chủ tịch phân công.

2

+ Giữ mối quan hệ với Đảng ủy, Hội đồng nhân dân xã, MTTQ và các ban
ngành đoàn thể, các thôn và các cán bộ công chức liên quan.

3. Việc phân công nhiệm vụ cụ thể của Chủ tịch cho công chức Địa chính- Xây
dựng của xã được thực hiện kể từ ngày 25 tháng 4 năm 2022 cho đến khi có thông
báo mới thay thế.

Trên đây là phân công nhiệm vụ của Chủ tịch UBND xã cho công chức Địa
chính- Xây dựng - Nông nghiệp và môi trường, thông báo đến các cơ quan, đơn vị và
cán bộ, công chức xã và thôn được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Thường trực Ủy ban MTTQ xã;
- Thành viên UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Trưởng thôn;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-29T10:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T10:34:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!